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Programul de investitii, dotari si sursele de finantare

INDICATORI

Data
finalizarii
investitiei

An precedent 2023

Valoare

Aprobat

Realizat

An curent
2024

An 2025

An 2026

2

3

4

5

6

8

SURSE DE FINANTARE A INVESTITIILOR, din
care:

120

101

82

100

Surse proprii, din care:

120

101

82

100

a) amortizare

120

101

82

100

b) profit

Alocatii de la buget

Credite bancare, din care:

a) interne

b) externe

Alte surse, din care:

- disponibilitati banesti aferente capitalului social

- (denumire sursd)

CHELTUIELI PENTRU INVESTITIL, din care:

Investitii in curs, din care:

a) pentru bunurile proprietatea privata a
operatorului economic:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

b) pentru bunurile de natura domeniului public al
statului sau al unitatii administrativ-teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

c) pentru bunurile de natura domeniului privat al
statului sau al unitatii administrativ-teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

d) pentru bunurile luate in concesiune, inchiriate
sau in locatie de gestiune, exclusiv cele din
domeniul public sau privat al statului sau al unitatii
administrativ-teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

Investitii noi, din care:

a) pentru bunurile proprietatea privata a
operatorului economic:

- Centre logistice de colectare, sortare, ambalare si
livrare legume fructe

- (denumire obiectiv)

b) pentru bunurile de natura domeniului public al
statului sau al unitatii administrativ-teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

c) pentru bunurile de natura domeniului privat al
statului sau al unitatii administrativ-teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

d) pentru bunurile luate in concesiune, inchiriate
sau in locatie de gestiune, exclusiv cele din
domeniul public sau privat al statului sau al unitagii
administrativ-teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

Investitii efectuate la imobilizarile corporale
existente (moderniziri), din care:

a) pentru bunurile proprietatea privata a
operatorului economic:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

b) pentru bunurile de natura domeniului public al
statului sau al unitatii administrative-teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

c) pentru bunurile de natura domeniului privat al
statului sau al unitatii administrativ-teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

d) pentru bunurile luate in concesiune, inchiriate
sau in locatie de gestiune, exclusiv cele din
domeniul public sau privat al statului sau al unitatii
administrativ-teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

Dotiri (alte achizitii de imobilizari corporale)

Rambursiri de rate aferente creditelor pentru
investitii, din care:

a) interne

b) externe

Conducdtorul unitatii,




